

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODANIE TOVARU

č. 044/2018/VO

uzatvorená v zmysle § 269 ods. 2 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Čl. I. Zmluvné strany

Názov organizácie:	Lubovnianska nemocnica, n.o.
Sídlo:	Obrancov mieru 3, 064 01 Stará Ľubovňa
Zastúpená:	MUDr. Peter Bizovský, MPH – riaditeľ
Zapísaná v:	registri neziskových organizácií vedenom Okresným úradom Prešov, registračné číslo OVVS-119/2005-NO
IČO:	37886851
DIČ:	2022057565
IČ DPH:	SK2022057565
Bankové spojenie:	
IBAN, BIC:	
E-mail:	
Telefón/fax, mobil:	

(ďalej len „Odberateľ“)

a

Obchodné meno:	INŠTALA NOVA, spol. s r.o.
Sídlo:	Továrenská 7, 064 01 Stará Ľubovňa
Zastúpená:	Vladimír Štefaňak
Zapísaná v:	Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka číslo: 13868/P
IČO:	36483176
DIČ:	2021718886
IČ DPH:	SK2021718886
Bankové spojenie:	
IBAN, BIC:	
E-mail:	
Telefón/fax, mobil:	

(ďalej len „Dodávateľ“)

Čl. II. Predmet

1. Predmetom Rámцovej dohody na dodanie tovaru (ďalej len „dohoda“) je komplexné zabezpečenie dodávky vodoinštaláčného materiálu vyšpecifikovaného v prílohe č. 1 tejto dohody, pre prevádzkovo-technický úsek Ľubovnianskej nemocnice, n. o. (ďalej len „PTÚ“).

2. Dodávateľ sa zaväzuje touto dohodou realizovať dodávky tovarov požadované Odberateľom a umožniť k dodanému tovaru nadobudnutie vlastníckeho práva. Odberateľ je povinný prevziať predmet plnenia a riadne zaň zaplatiť.
3. Druh a množstvo tovaru bude špecifikované podľa požiadavky Odberateľa pri každej objednávke.
4. Odberateľ má právo odobrať väčší objem množstva alebo aj neodobrať predpokladané množstvo v závislosti od aktuálneho stavu zásob a neočakávaných opráv.

Čl. III.

Dodanie tovaru

1. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať Odberateľovi tovar v objednanom množstve, sortimente, požadovanej akosti a dohodnutej cene na základe písomnej, telefonickej, e-mailovej alebo faxovej objednávky.
2. Kontakt pre objednávanie tovaru je uvedený v čl. I tejto dohody.
3. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar pre potreby PTÚ jedine na základe objednávky od Ing. Miroslava Popielu, resp. v prípade jeho neprítomnosti prostredníctvom Ing. Ľubomíra Saloňa (ďalej len „*zodpovedné osoby*“). V prípade dodania tovaru, ktorý nebol objednaný prostredníctvom zodpovedných osôb, bude PTÚ nútené odmietnuť prevzatie takto dodaného tovaru.
4. Predpokladaná periodicita objednávok: 1x týždenne.
5. Odberateľ si vyhradzuje objednaný tovar prevziať osobne v prevádzke Dodávateľa. V opačnom prípade, ak nebude možné tovar osobne prevziať z dôvodu nepredvídateľných okolností, je Dodávateľ povinný dodať tovar na prevádzku určenú Odberateľom, na svoje náklady, v dátume a čase, ktorý bude stanovený v objednávke Odberateľa.
6. Miesto dodania tovaru: Ľubovnianska nemocnica, n.o.
7. Dodanie tovaru sa uskutočňuje v pracovných dňoch v čase od 7:00 hod. do 15:00 hod., ak nebude pri konkrétnej objednávke uvedené inak (*najmä z dôvodu nepredvídateľných okolností*).
8. Odberateľ si vyhradzuje právo tovar pri preberaní prezrieť a v prípade zistenia, že tovar nebol dodaný v počtoch uvedených v objednávke alebo javí známky vady, nebude prevzatý celý objem dodávky.
9. Dodávateľ je pri dodaní tovaru povinný odovzdať Odberateľovi doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú.
10. Vlastnícke právo k tovaru prechádza na Odberateľa prevzatím tovaru.

Čl. IV.

Kúpna cena a jej splatnosť

1. Odberateľ a Dodávateľ sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. na predajných cenách uvedených v prílohe č. 1 tejto dohody, ktorá je zhodná s cenovou ponukou predloženou Dodávateľom pri verejnom obstarávaní. Príloha č. 1 sa môže v neprospech Odberateľa meniť len na základe písomnej dohody oboch zmluvných strán.
2. V cene sú zakalkulované všetky cenotvorné kalkulačné položky vrátane dopravných nákladov, ak dovoz tovaru bude zabezpečovať Dodávateľ svojím motorovým vozidlom.
3. Dodávateľ je povinný priebežne informovať Odberateľa o aktuálnych cenách tovarov za dané obdobie a rovnako dodávať tovar Odberateľovi v dohodnutých aktuálnych cenách.
4. Každá odoslaná faktúra obsahuje zákonom stanovené náležitosti, rozpis položiek, jednotkové ceny bez DPH, jednotkové ceny s DPH, počet jednotiek vzťahujúcich sa ku každej položke plnenia, sadzbu DPH vzťahujúcu sa na príslušnú položku plnenia, celkovú cenu s DPH za položku. Ak faktúra nebude spĺňať tieto náležitosti, Odberateľ je oprávnený vrátiť Dodávateľovi faktúru na dopracovanie, resp. opravu. Nová lehota splatnosti faktúry začína plynúť momentom doručenia opravenej faktúry Odberateľovi.

5. Dodávateľ je oprávnený fakturovať len ten tovar, ktorý bol Odberateľom podľa dodacieho listu skutočne prevzatý. Dodací list podpísaný oprávneným zástupcom Odberateľa (*t. j. osobou, ktorá zaslala Dodávateľovi objednávku*) bude prílohou každej faktúry.
6. Splatnosť faktúr za dodaný tovar je 60 dní od ich vystavenia. Ak deň splatnosti faktúry prípadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, splatnosť takejto faktúry sa posúva na najbližší nasledujúci pracovný deň.

Čl. V.

Reklamácie tovaru

1. Uplatnením reklamácie sa rozumie záznam v dodacom liste, v ktorom Odberateľ uvedie vady tovaru, ktorý neprevzal alebo odoslanie mailu/faxu alebo listu na adresu Dodávateľa v prípade, ak sa reklamácia realizuje po prevzatí tovaru.
2. Pri uplatnení reklamácie je Dodávateľ povinný materiál prevziať v sídle Odberateľa na vlastné náklady.
3. Dodávateľ vybavenie prípadnej reklamácie rieši neodkladne v zmysle požiadavky odberateľa.

Čl. VI.

Ukončenie dohody

1. Odberateľ je oprávnený od dohody odstúpiť, ak Dodávateľ opakovane poruší svoju povinnosť dodať objednaný tovar v požadovanom termíne, sortimente alebo kvalite alebo opakovane poruší podmienky výroby, označovania alebo prepravy tovaru.
2. Dodávateľ je oprávnený od dohody odstúpiť, ak je Odberateľ opakovane viac ako 30 dní v omeškaní s úhradou faktúry za dodaný tovar.
3. Odstúpenie od dohody je jednostranným právny úkonom. Odstúpenie musí mať písomnú formu, musí v ňom byť uvedený dôvod, pre ktorý Dodávateľ alebo Odberateľ od dohody odstupuje a musí obsahovať podpis Dodávateľa alebo Odberateľa, inak je odstúpenie neplatné.
4. Výpoveď môže dať ktorákoľvek zo zmluvných strán aj bez uvedenia dôvodu.
5. Výpovedná lehota je stanovená na 1 (*jeden*) mesiac a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane. Účinky doručenia výpovede sú splnené aj vtedy, ak si druhá zmluvná strana túto výpoveď nevyzdvihla v odbernej lehote, alebo jej prevzatie bezdôvodne odmietla.
6. Zmluvné strany môžu ukončiť platnosť dohody aj písomnou dohodou, ktorá musí byť podpísaná oboma zmluvnými stranami. Dohoda zaniká dňom, ktorý bol dohodnutý ako deň zániku dohody.

Čl. VII.

Záverečné ustanovenia

1. Dohoda nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. Dohoda nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v Centrálnom registri zmlúv.
2. Dohoda sa uzatvára na obdobie na 24 mesiacov.
3. Táto dohoda je vyhotovená v štyroch obsahovo zhodných rovnopisoch s platnosťou originálu. Každá zmluvná strana obdrží po dvoch rovnopisoch.
4. Práva a povinnosti zmluvných strán touto dohodou výslovne neupravené, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi majúcimi vzťah k predmetu dohody.
5. Dohodu je možné meniť alebo dopĺňať len písomnou dohodou zmluvných strán formou dodatkov, ktorá musí byť podpísaná oboma zmluvnými stranami.
6. Strany sa zaväzujú urovnať všetky spory vzniknuté v súvislosti s touto dohodou predovšetkým dohodou.
7. Postúpenie pohľadávky/záväzku bez predchádzajúcej písomnej dohody Zmluvných strán je vylúčené.

8. Ak by niektoré ustanovenie tejto dohody bolo alebo sa stalo neplatným, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia tejto dohody. Zmluvné strany sú povinné bezodkladne neplatné ustanovenie nahradiť novým, zodpovedajúcim hospodárskemu účelu tejto dohody, ktorý zmluvné strany sledovali v čase jej podpisu
9. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto dohodu prečítali a že zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú si vzájomne vážne, zrozumiteľne a úplne slobodne prejavili, na dôkaz čoho pripájajú podpisy svojich štatutárnych orgánov.

Prílohy:

Príloha č. 1 - Zoznam tovarových položiek a jednotkových cien

<i>Za Dodávateľa:</i>	
<i>V Starej Lubovni</i>	<i>Dňa</i>
<i>Vladimír Štefaňak konateľ</i>	

<i>Za Odberateľa:</i>	
<i>V Starej Lubovni</i>	<i>Dňa</i>
<i>MUDr. Peter Bizovský, MPH riaditeľ</i>	

Cenová ponuka 18000008

Dodávateľ: INŠTALA NOVÁ, spol.s r.o. Tovarenská 7 06401 Stará Ľubovňa SR	Odberateľ: IČO: 37886851 DIČ: 2022057565 IČ DPH: SK2022057565 Tel.: Fax: E-mail:
	Ľubovnianska nemocnica n.o. Obrancov mieru 3 06401 Stará Ľubovňa
IČO: 36483176 DIČ: 2021718886 IČ DPH: SK2021718886 Obchodnom registri OS Presov, Spis.zn.:Sro 13868/P Tel.: 052 43 23659 E-mail: instalanova@instalanova.sk Fax: 052 43 23659 WWW: www.instalanova.sk	
Dátum vyhotovenia: 13.07.2018 Objednávka: Vybaviť do: 13.07.2018 Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	DPH spolu [%]	DPH [%]	za mj	spolu [%]	Zlava [%]
1.	3529	WC KOMBI ZETA ZADNY	2.000 ks	73.33	146.66	20	88.00	175.99	
2.	6633	WC KOMBI EASY zadny	2.000 ks	66.67	133.34	20	80.01	160.01	
3.	3070	Nadržka splachovacia T 2454	2.000 ks	27.50	55.00	20	33.00	66.00	
4.	3536	WC sedatko Easy/Zeta	2.000 ks	10.00	20.00	20	12.00	24.00	
5.	3072	Sedatko zachod. T 3550N	2.000 ks	3.50	7.00	20	4.20	8.40	
6.	3073	Sedatko zachod. 3551 biele	10.000 ks	3.33	33.30	20	4.00	39.96	
7.	3074	Sedatko zachod. T3542 biele	10.000 ks	10.00	100.00	20	12.00	120.00	
8.	5494	Zariadenie vypúšťacie TE-4543	5.000 ks	10.00	50.00	20	12.00	60.00	
9.	3109	Zariadenie vypúšťacie T2450/I	5.000 ks	9.00	45.00	20	10.80	54.00	
10.	4590	Tesnenie sada plavak T2442.2443	5.000 ks	1.17	5.85	20	1.40	7.02	
11.	3184	Sruby WC sada	5.000 ks	0.50	2.50	20	0.60	3.00	
12.	7215	Tesnenie sada plavak T2439A	5.000 ks	1.58	7.90	20	1.90	9.48	
13.	5963	Membrana sani/alcaplast 3x28x11	5.000 ks	0.33	1.65	20	0.40	1.98	
14.	3170	Tesnenie 3/4X2MM plast	5.000 ks	0.07	0.35	20	0.08	0.42	
15.	6473	Ventil rohový 1/2-3/8 hlinikova paka	5.000 ks	1.17	5.85	20	1.40	7.02	
16.	3505	Ventil rohový 1/2-3/8 s filtrom	5.000 ks	2.67	13.35	20	3.20	16.02	
17.	7846	Ventil roh.s filtrom 1/2-1/2 Remer	5.000 ks	2.33	11.65	20	2.80	13.98	
18.	770	Flexi hadica 1/2"-3/8" 500 FF voda	2.000 ks	1.42	2.84	20	1.71	3.41	
19.	778	Flexi hadica 3/8"-3/8" 300 FF voda	2.000 ks	1.00	2.00	20	1.20	2.40	
20.	779	Flexi hadica 3/8"-3/8" 500 FF voda	2.000 ks	1.33	2.66	20	1.60	3.19	
21.	780	Flexi hadica 3/8"-3/8" 600 FF voda	2.000 ks	1.42	2.84	20	1.71	3.41	
22.	1822	Flexi hadica 3/8"-3/8" 400 FF voda	2.000 ks	1.25	2.50	20	1.50	3.00	
23.	3062	Flexi hadica 3/8"-3/8" 1000 FF voda	2.000 ks	2.04	4.08	20	2.45	4.90	
24.	2729	Flexi hadica 1/2"-1/2" 500 FF voda	2.000 ks	1.33	2.66	20	1.60	3.19	
25.	3068	Flexi hadica 1/2"-1/2" 800 FF voda	2.000 ks	1.67	3.34	20	2.01	4.01	
26.	6370	Flexi hadica 1/2"-1/2" 1200 FF voda	2.000 ks	2.25	4.50	20	2.70	5.40	
27.	3747	Eurotis trubka DN 15 1/2" 30M	5.000 bm	5.67	28.35	20	6.80	34.02	
28.	1818	Eurotis matica 1/2" s tesnenim	5.000 ks	0.79	3.95	20	0.95	4.74	
29.	3118	Rura flexi 6/4"X50/40 s maticou	5.000 ks	1.08	5.40	20	1.30	6.48	
30.	7292	WC flexi Concept PT10097	2.000 ks	5.75	11.50	20	6.90	13.80	
31.	7538	Manžeta WC exc.priama d110/124	2.000 ks	1.50	3.00	20	1.80	3.60	
32.	2069	Manžeta WC flexi	2.000 ks	4.50	9.00	20	5.40	10.80	
33.	4537	Manžeta WC flexi 270-630	2.000 ks	3.58	7.16	20	4.30	8.59	
34.	3114	Koleno k WC 90° biele	2.000 ks	2.50	5.00	20	3.00	6.00	
35.	3105	Ventil plavkový 1/2"-3/8" bočný	2.000 ks	5.00	10.00	20	6.00	12.00	
36.	8422	Vylevka plastová so sifonom	2.000 ks	34.92	69.84	20	41.91	83.81	
37.	8423	Rošt k plastovej vylevke	2.000 ks	8.17	16.34	20	9.81	19.61	
38.	2185	Vylevka smaltovaná komplet	2.000 ks	64.17	128.34	20	77.01	154.01	
39.	4453	Sprchová suprava TWIST chrom	5.000 ks	19.17	95.85	20	23.00	115.02	
40.	4166	Sprchová suprava MINI FAST chrom	5.000 ks	6.92	34.60	20	8.30	41.52	
41.	8281	Drez Basic 160 780x435/2x	2.000 ks	46.50	93.00	20	55.80	111.60	
42.	5937	Umyvadlo Primo 36x27.5cm	2.000 ks	22.83	45.66	20	27.40	54.79	
43.	4301	Umyvadlo ZETA 50 BO	2.000 ks	20.00	40.00	20	24.00	48.00	

Cenová ponuka 1800000

Strana: 2 / 5

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	DPH [%]
							23,50	93,98	
44.	3477	Umyvadlo ZETA 40 SO.BO	4,000 ks	19,58	78,32	20			
45.	4302	Umyvadlo ZETA 50 SO	2,000 ks	20,83	41,66	20	25,00	49,99	
46.	3473	Umyvadlo NOVA TOP PICO rohove	2,000 ks	37,50	75,00	20	45,00	90,00	
47.	3079	Sruby umyvadlove sada	5,000 ks	0,83	4,15	20	1,00	4,98	
48.	4771	Bateria Titania Iris 100 drezová	5,000 ks	26,42	132,10	20	31,70	158,52	
49.	6898	Bateria Titania Iris 150 drezova umyv.	5,000 ks	23,28	116,40	20	27,94	139,68	
50.	4775	Bateria Titania Iris stojanková	5,000 ks	21,42	107,10	20	25,70	128,52	
51.	4749	Bateria Titania Iris drezová stojanková	5,000 ks	20,92	104,60	20	25,10	125,52	
52.	4856	Bateria Titania Iris 100 vaňová	5,000 ks	26,33	131,65	20	31,60	157,98	
53.	4909	Bateria Titania Iris 100-sprchová	5,000 ks	21,58	107,90	20	25,90	129,48	
54.	4910	Bateria Titania Iris 150-sprchová	5,000 ks	21,58	107,90	20	25,90	129,48	
55.	3333	Krytka umyvadla d 50MM chrom,biela	5,000 ks	1,42	7,10	20	1,70	8,52	
56.	5164	Perlator	10,000 ks	6,00	60,00	20	7,20	72,00	
57.	3331	Perlator vnútorný-vonkajší	10,000 ks	0,58	5,80	20	0,70	6,96	
58.	4609	Perlator s predĺžením	5,000 ks	8,83	44,15	20	10,60	52,98	
59.	7290	Výtokové ramienko	2,000 ks	15,58	31,16	20	18,70	37,39	
60.	38	Výtokové ramienko rovne 17cm	2,000 ks	14,58	29,16	20	17,50	34,99	
61.	3082	Sifon drezový T 723 DN 50/40 dvojdrež	5,000 ks	8,58	42,90	20	10,30	51,48	
62.	6716	Sifon umyvadlovej nerez miska 5/4"x40	5,000 ks	3,25	16,25	20	3,90	19,50	
63.	4000	Sifon umyvadlovej s pripojkou	5,000 ks	3,50	17,50	20	4,20	21,00	
64.	3772	Sifon jednodrež s horným,bočným prepadom	5,000 ks	4,92	24,60	20	5,90	29,52	
65.	3602	Gebo Strmeň ANB 3/4" x 1/2"	3,000 ks	6,33	18,99	20	7,60	22,79	
66.	3603	Gebo Strmeň ANB 1" x 1/2"	3,000 ks	7,42	22,26	20	8,90	26,71	
67.	3573	Gebo Svorná spojka QI 1/2"	3,000 ks	6,67	20,01	20	8,00	24,01	
68.	3574	Gebo Svorná spojka QI 3/4"	3,000 ks	7,50	22,50	20	9,00	27,00	
69.	3576	Gebo Svorná spojka QI 1 1/4"	3,000 ks	13,33	39,99	20	16,00	47,99	
70.	3605	Gebo Strmeň ANB 1 1/4" x 3/4"	3,000 ks	9,17	27,51	20	11,00	33,01	
71.	3606	Gebo Strmeň ANB 1 1/2" x 3/4"	3,000 ks	11,67	35,01	20	14,00	42,01	
72.	3604	Gebo Strmeň ANB 1" x 3/4"	3,000 ks	8,33	24,99	20	10,00	29,99	
73.	3599	Gebo Svorná spojka A 3/8"	3,000 ks	6,58	19,74	20	7,90	23,69	
74.	3575	Gebo Svorná spojka QI 1"	3,000 ks	8,83	26,49	20	10,60	31,79	
75.	3090	Kohut rad. V 4522 3/8" priamy	5,000 ks	13,75	68,75	20	16,50	82,50	
76.	3091	Kohut rad. V 4522 1/2" priamy	5,000 ks	14,58	72,90	20	17,50	87,48	
77.	5209	Šrubenie radiat.uzatvarateľné 1/2" priam	5,000 ks	3,50	17,50	20	4,20	21,00	
78.	815	HERZ ventil TS 90-V 1/2" priamy	5,000 ks	10,58	52,90	20	12,70	63,48	
79.	4158	Radiatorový ventil 3/8" priamy	5,000 ks	3,92	19,60	20	4,70	23,52	
80.	1438	Radiatorový ventil 1/2" priamy	5,000 ks	4,17	20,85	20	5,00	25,02	
81.	6049	Ventil termostatický 3/8" pr.R402/TG	5,000 ks	6,42	32,10	20	7,70	38,52	
82.	533	Šrubenie radiatorove priame 1/2" V 4300	5,000 ks	1,92	9,60	20	2,30	11,52	
83.	6296	HERZ RL-5 šrubenie 3/8" priame	5,000 ks	8,33	41,65	20	10,00	49,98	
84.	4593	HERZ RL-5 šrubenie 1/2" rohové	5,000 ks	7,75	38,75	20	9,30	46,50	
85.	253	Hlavica termostatická R470	2,000 ks	8,50	17,00	20	10,20	20,40	
86.	1490	HERZ Termostatická hlavica MINI 28x1,5	5,000 ks	10,83	54,15	20	13,00	64,98	
87.	20	Pozink. Zátka 1/2"	5,000 kus	0,38	1,90	20	0,46	2,28	
88.	184	Pozink. Vsuvka 1/2"	5,000 kus	0,42	2,10	20	0,50	2,52	
89.	706	Pozink. Redukcia 3/4"x1/2"	5,000 ks	0,46	2,30	20	0,55	2,76	
90.	3640	Pozink. Redukcia 5/4"x1/2"	5,000 ks	0,83	4,15	20	1,00	4,98	
91.	696	Pozink. Koleno 090 1/2"	5,000 ks	0,44	2,20	20	0,53	2,64	
92.	697	Pozink. Koleno 092 1/2"	5,000 kus	0,50	2,50	20	0,60	3,00	
93.	17	Pozink. Koleno 090 3/4"	5,000 kus	0,67	3,35	20	0,80	4,02	
94.	18	Pozink. Koleno 092 3/4"	5,000 kus	0,71	3,55	20	0,85	4,26	
95.	15	Pozink. Vsuvka 3/4"	5,000 kus	0,50	2,50	20	0,60	3,00	
96.	719	Pozink. Šrubenie 330 1/2"	5,000 ks	1,42	7,10	20	1,70	8,52	
97.	720	Pozink. Šrubenie 330 3/4"	5,000 ks	1,46	7,30	20	1,75	8,76	
98.	713	Pozink. T-kus 130 1/2"	5,000 ks	0,58	2,90	20	0,70	3,48	
99.	1032	Gulový ventil 1/2" FF voda motyl	5,000 ks	2,33	11,65	20	2,80	13,98	
100.	273	Gulový ventil 1/2" FF voda paka	5,000 ks	2,50	12,50	20	3,00	15,00	

Cenová ponuka 18000008

Strana 3 / 5

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
					3,17	15,85	20			3,80	19,02	
101	280	Gulový ventil 3/4" FF voda motyl	5,000 ks		3,00	15,00	20			3,60	18,00	
102	274	Gulový ventil 3/4" FF voda paka	5,000 ks		2,67	13,35	20			3,20	16,02	
103	285	Gulový ventil 1/2" MF voda motyl	5,000 ks		5,08	25,40	20			6,10	30,48	
104	4323	Gulový ventil 1" FF voda paka	5,000 ks		3,00	15,00	20			3,60	18,00	
105	293	Gulový ventil 1/2" zahradný	3,000 ks		0,67	2,01	20			0,80	2,41	
106	512	Predĺženie 1/2"-10MM mosadz	3,000 ks		0,75	2,25	20			0,90	2,70	
107	3852	Predĺženie 1/2"-15MM mosadz	3,000 ks		0,92	2,76	20			1,10	3,31	
108	3853	Predĺženie 1/2"-20MM mosadz	3,000 ks		0,83	2,49	20			1,00	2,99	
109	3055	Predĺženie reduk.1/2"x3/4"	3,000 ks		1,00	3,00	20			1,20	3,60	
110	7539	Predĺženie reduk.3/8"x3/4"	3,000 kus		3,92	11,76	20			4,70	14,11	
111	129	Filter 3/4"	3,000 kus		3,00	9,00	20			3,60	10,80	
112	128	Filter 1/2"	3,000 ks		0,58	1,74	20			0,70	2,09	
113	1381	Vsuvka red. 1/2"x3/8" mosadz	3,000 ks		0,67	2,01	20			0,80	2,41	
114	1382	Vsuvka 1/2" mosadz	3,000 ks		1,08	3,24	20			1,30	3,89	
115	4623	Viečko mosadz 1"	3,000 ks		1,67	5,01	20			2,00	6,01	
116	3040	Koleno CR 1/2" 90	3,000 ks		1,75	5,25	20			2,10	6,30	
117	3041	Koleno CR 1/2" 92	3,000 ks		0,67	2,01	20			0,80	2,41	
118	3042	Vsuvka CR 1/2"	3,000 ks		0,54	1,62	20			0,65	1,94	
119	3043	Vsuvka CR ,mosadz 3/8"	3,000 ks		1,67	5,01	20			2,00	6,01	
120	5148	T-kus 1/2" mosadz	3,000 ks		0,50	1,50	20			0,60	1,80	
121	3057	Redukcia CR,mosadz 1/2-3/8	3,000 ks		0,42	1,26	20			0,50	1,51	
122	529	KORAD redukcia 1/2"x3/8"	3,000 ks		1,58	4,74	20			1,90	5,69	
123	3106	Vršok T14 1/2"	3,000 ks		1,33	3,99	20			1,60	4,79	
124	3107	Vršok T-12A V/I 3/8"	3,000 ks		0,55	1,65	20			0,66	1,98	
125	1827	Rukoväť T-5 S, T-5 T, 1/2"	3,000 ks		0,05	0,15	20			0,06	0,18	
126	1565	Tesnenie 24x34x3 1/2" guma	3,000 ks		0,25	0,75	20			0,30	0,90	
127	3531	Predĺženie nikel 1/2"-10	3,000 ks		0,25	0,75	20			0,30	0,90	
128	3533	Predĺženie nikel 1/2"-15	3,000 ks		0,33	0,99	20			0,40	1,19	
129	3532	Predĺženie nikel 1/2"-20	3,000 ks		0,42	1,26	20			0,50	1,51	
130	6064	Predĺženie nikel 1/2"-25	3,000 ks		0,58	1,74	20			0,70	2,09	
131	3534	Predĺženie nikel 1/2"-30	3,000 ks		1,00	3,00	20			1,20	3,60	
132	2830	Predĺženie nikel 1/2"-40	3,000 ks		0,48	1,44	20			0,58	1,73	
133	806	Dienko varné 2" PN 16	5,000 ks		5,58	27,90	20			6,70	33,48	
134	7968	PPR Ventil vretenový 25	5,000 ks		5,92	29,60	20			7,10	35,52	
135	627	PPR Gulový ventil 25	5,000 ks		4,83	24,15	20			5,80	28,98	
136	626	PPR Gulový ventil 20	5,000 ks		0,74	148,00	20			0,89	177,60	
137	136	PPR Rura 20 20x3,4 PN 20	200,000 m		1,13	113,00	20			1,36	135,60	
138	137	PPR Rura 25 25x4,2 PN 20	100,000 m		0,18	37,80	20			0,22	45,36	
139	7392	Tubex izolacia 22x6 1/2"	210,000 bm		0,35	3,50	20			0,42	4,20	
140	2745	Tubex izolacia 22x10	10,000 bm		0,32	32,00	20			0,38	38,40	
141	2320	Tubex izolacia 28x10	100,000 bm		0,77	7,70	20			0,92	9,24	
142	7496	Tubex izolacia 52x10	10,000 m		0,64	6,40	20			0,77	7,68	
143	2330	Tubex izolacia 60x10 2"	10,000 bm		1,00	10,00	20			1,20	12,00	
144	7712	Tubex izolacia 76x10	10,000 m		1,00	4,00	20			0,02	4,80	
145	3282	Tubolit sponky na izoláciu	200,000 ks		0,02	0,65	20			0,16	0,78	
146	629	PPR Prichytka rur 20	5,000 ks		0,13	0,85	20			0,20	1,02	
147	630	PPR Prichytka rur 25	5,000 ks		0,17	1,05	20			0,25	1,26	
148	1928	PPR Prichytka rur 2x20	5,000 ks		0,21	1,25	20			0,30	1,50	
149	127	PPR Koleno 90° FF 25x25	5,000 kus		0,25	1,45	20			0,35	1,74	
150	159	PPR Koleno 90° MF 25x25	5,000 kus		0,29	0,85	20			0,20	1,02	
151	125	PPR Koleno 90° FF 20x20	5,000 kus		0,17	1,05	20			0,25	1,26	
152	158	PPR Koleno 90° MF 20x20	5,000 kus		0,21	1,65	20			0,40	1,98	
153	161	PPR Koleno 45° MF 20x20	5,000 kus		0,33	0,85	20			0,20	1,02	
154	177	PPR Natrubok 20x20	5,000 kus		0,17	1,05	20			0,25	1,26	
155	178	PPR Natrubok 25x25	5,000 kus		0,21	11,05	20			2,65	13,26	
156	624	PPR Nastenka 25x3/4"	5,000 ks		2,21	7,50	20			1,80	9,00	
157	180	PPR Nastenka 20x1/2"	5,000 kus		1,50	3,75	20			0,90	4,50	
158	181	PPR Križenie rur 20	5,000 kus		0,75	10,85	20			2,60	13,02	
159	3377	PPR Nastenka prechodná 20X1/2	5,000 kus		2,17	7,30	20			1,75	8,76	
160	149	PPR DG Prechod FF 20x1/2"	5,000 kus		1,46							

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
161	151	PPR DG Prechod MF 20x1/2"	5,000 kus	1,50	7,50	20	1,80	9,00	
162	620	PPR DG Prechod FF 25x3/4"	5,000 ks	1,83	9,15	20	2,20	10,98	
163	622	PPR DG Prechod MF 25x3/4"	5,000 ks	2,42	12,10	20	2,90	14,52	
164	169	PPR T-kus 25x25x25	5,000 kus	0,29	1,45	20	0,35	1,74	
165	164	PPR T-kus red. 25x20x25	5,000 kus	0,33	1,65	20	0,40	1,98	
166	168	PPR T-kus 20x20x20	5,000 kus	0,21	1,05	20	0,25	1,26	
167	3388	PPR Redukcia 25x20	5,000 ks	0,21	1,05	20	0,25	1,26	
168	171	PPR Zaslepka na ruru 20	5,000 kus	0,17	0,85	20	0,20	1,02	
169	172	PPR Zaslepka na ruru 25	5,000 kus	0,25	1,25	20	0,30	1,50	
170	5109	PPR Zaslepka nastenná dlhá	5,000 ks	0,50	2,50	20	0,60	3,00	
171	3037	HT Rura 110x500	3,000 ks	2,00	6,00	20	2,40	7,20	
172	3038	HT Rura 110x1000	3,000 ks	3,33	9,99	20	4,00	11,99	
173	2982	HT Rura 110x2000	3,000 ks	6,25	18,75	20	7,50	22,50	
174	2315	HT Rura 70x500	3,000 ks	1,00	3,00	20	1,20	3,60	
175	2313	HT Rura 70x2000	3,000 ks	3,08	9,24	20	3,70	11,09	
176	2314	HT Rura 70x1000	3,000 ks	1,67	5,01	20	2,00	6,01	
177	2986	HT Rura 50x500	3,000 ks	0,63	1,89	20	0,76	2,27	
178	3034	HT Rura 50x1000	3,000 ks	1,08	3,24	20	1,30	3,89	
179	2985	HT Rura 50x2000	3,000 ks	2,00	6,00	20	2,40	7,20	
180	3030	HT Rura 40x500	3,000 ks	0,58	1,74	20	0,70	2,09	
181	3031	HT Rura 40x1000	3,000 ks	1,00	3,00	20	1,20	3,60	
182	3032	HT Rura 40x2000	3,000 ks	1,67	5,01	20	2,00	6,01	
183	4715	HT Hrdlo predĺžené 70	5,000 ks	2,00	10,00	20	2,40	12,00	
184	2993	HT Koleno 40x15°	5,000 ks	0,38	1,90	20	0,46	2,28	
185	2994	HT Koleno 40x30°	5,000 ks	0,39	1,95	20	0,47	2,34	
186	2995	HT Koleno 40x45°	5,000 ks	0,42	2,10	20	0,50	2,52	
187	2997	HT Koleno 40x87°	5,000 ks	0,42	2,10	20	0,50	2,52	
188	3003	HT Koleno 110x15°	5,000 ks	1,17	5,85	20	1,40	7,02	
189	3004	HT Koleno 110x30°	5,000 ks	1,17	5,85	20	1,40	7,02	
190	3005	HT Koleno 110x45°	5,000 ks	1,17	5,85	20	1,40	7,02	
191	3006	HT Koleno 110x60°	5,000 ks	1,17	5,85	20	1,40	7,02	
192	3007	HT Koleno 110x87°	5,000 ks	1,25	6,25	20	1,50	7,50	
193	2998	HT Koleno 50x15°	5,000 ks	0,42	2,10	20	0,50	2,52	
194	2999	HT Koleno 50x30°	5,000 ks	0,42	2,10	20	0,50	2,52	
195	3000	HT Koleno 50x45°	5,000 ks	0,42	2,10	20	0,50	2,52	
196	3001	HT Koleno 50x60°	5,000 ks	0,42	2,10	20	0,50	2,52	
197	3002	HT Koleno 50x87°	5,000 ks	0,42	2,10	20	0,50	2,52	
198	4933	HT Koleno 70x15	5,000 ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
199	3185	HT Koleno 70x30°	5,000 ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
200	3186	HT Koleno 70x45°	5,000 ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
201	3187	HT Koleno 70x87°	5,000 ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
202	3009	HT Odbočka 40x40x45°	5,000 ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
203	3010	HT Odbočka 40x40x87°	5,000 ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
204	3013	HT Odbočka 110x50x45°	5,000 ks	1,50	7,50	20	1,80	9,00	
205	3014	HT Odbočka 110x50x87°	5,000 ks	1,42	7,10	20	1,70	8,52	
206	3015	HT Odbočka 110x110x45°	5,000 ks	2,08	10,40	20	2,50	12,48	
207	3016	HT Odbočka 110x110x87°	5,000 ks	2,00	10,00	20	2,40	12,00	
208	3646	HT Odbočka 50x50x45°	5,000 ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
209	3011	HT Odbočka 50x50x87°	5,000 ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
210	3645	HT Odbočka 50x40x45°	5,000 ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
211	3012	HT Odbočka 50x40x87°	5,000 ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
212	3951	HT Odbočka 70x70x45°	5,000 ks	1,17	5,85	20	1,40	7,02	
213	4468	HT Odbočka 70x50x45°	5,000 ks	1,17	5,85	20	1,40	7,02	
214	3021	HT Presuvka 40	5,000 ks	0,58	2,90	20	0,70	3,48	
215	3022	HT Presuvka 50	5,000 ks	0,58	2,90	20	0,70	3,48	
216	4092	PVC Presuvka 63 s gumičkou	5,000 ks	1,33	6,65	20	1,60	7,98	
217	3023	HT Presuvka 70	5,000 ks	0,67	3,35	20	0,80	4,02	
218	3024	HT Presuvka 110	5,000 ks	1,08	5,40	20	1,30	6,48	
219	3519	HT Redukcia 50/40	5,000 ks	0,42	2,10	20	0,50	2,52	
220	417	PVC Redukcia 63/50 s gumičkou	5,000 ks	0,83	4,15	20	1,00	4,98	

Cenová ponuka 18000008

Strana: 5 / 5

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
221	3800	HT Redukcia 70/50	5,000	ks	0,67	3,35	20	0,80	4,02	
222	5927	HT Redukcia 70/50 kratka	5,000	ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
223	3799	HT Redukcia 110/50	5,000	ks	0,83	4,15	20	1,00	4,98	
224	4122	HT Redukcia vnútorná 110/50	5,000	ks	2,42	12,10	20	2,90	14,52	
225	5926	HT Redukcia 50/40 kratka	5,000	ks	0,50	2,50	20	0,60	3,00	
226	3121	HT Záslepka 110	5,000	ks	0,58	2,90	20	0,70	3,48	
227	3120	HT Záslepka 50	5,000	ks	0,33	1,65	20	0,40	1,98	
228	3119	HT Záslepka 40	5,000	ks	0,25	1,25	20	0,30	1,50	
229	3472	HT Čistiaci kus 70	5,000	ks	2,67	13,35	20	3,20	16,02	
230	4719	HT Tesniaci kružok 50	5,000	ks	0,14	0,70	20	0,17	0,84	
231	7770	PVCU Prechod kam/pvc 138-110	5,000	ks	4,58	22,90	20	5,50	27,48	
232	438	Lepidlo na PVC 130 ml	2,000	ks	0,92	1,84	20	1,11	2,21	
233	974	Objímka dvojšrubová M8/M10 102-116 4"	5,000	ks	1,08	5,40	20	1,30	6,48	
234	5562	Vpušť podlahova nerez 100x100 6/4	5,000	ks	5,58	27,90	20	6,70	33,48	
235	4240	Rozeta krycia vysoka delena WC	5,000	ks	2,08	10,40	20	2,50	12,48	
236	3361	Mriežka VM 100 biela	2,000	ks	1,50	3,00	20	1,80	3,60	
237	1742	Tesniaca niť 150m	2,000	ks	9,17	18,34	20	11,01	22,01	
238	8017	Vlakno vodoinštalácie 60 g	2,000	ks	0,50	1,00	20	0,60	1,20	
239	1351	Vlakno vodoinštalácie 100g	2,000	ks	1,00	2,00	20	1,20	2,40	
240	4052	Pena montážna 750ml nízkoexpazná pištoľ.	5,000	ks	4,17	20,85	20	5,00	25,02	
241	465	Cistič PU peny 500 ml	5,000	ks	2,50	12,50	20	3,00	15,00	
242	7107	SANHA rura plast-hlinik 16x2	20,000	m	0,80	16,00	20	0,96	19,20	
243	4874	CM Prechod 16x1/2 MF	2,000	ks	1,21	2,42	20	1,45	2,90	
244	4873	CM Prechod 16x1/2 FF	2,000	ks	1,33	2,66	20	1,60	3,19	
245	4801	CM Koleno 16x16	2,000	ks	2,25	4,50	20	2,70	5,40	
246	3869	Dvierka D 300X300 biele	10,000	ks	4,00	40,00	20	4,80	48,00	
247	6076	VODOMER 3/4" do 30°C	2,000	ks	17,25	34,50	20	20,70	41,40	
248	5340	Vodomer M-N XN 1" QN 3,5	1,000	ks	64,33	64,33	20	77,20	77,20	
249	6990	Teploměr bimetalový 0-120C DN63 jímka100	5,000	ks	4,75	23,75	20	5,70	28,50	
					4 631,89			5 558,27		

Za dodávateľa :

Za odberateľa :

V Starej Ľubovni, dňa:

V Starej Ľubovni, dňa:

.....
Vladimír Stefaňák, konateľ

.....
MUDr. Peter Bizovský, MPH, riaditeľ